
2023 年 G30 高速公路“两个集中”养护工程（罩面、油路修补、微表处）

标线施划中标公示

盖章：（招标代理机构） 发布日期：2023年 06月 14日

项目名称
2023年 G30高速公路“两个集中”养护工程（罩面、

油路修补、微表处）标线施划
招标编号 GZ2305194-BXSH

招标人 甘肃省张掖公路应急保障与路网监测中心 联系电话 15109368015

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 联系电话 13909497001

开标日期 2023年 06月 12日 上午 09:00 开标地点 甘肃省招标中心有限公司 4楼第 1开标室

公示开始时间 2023年 06月 14日 公示结束时间 2023年 06月 17日

投诉电话 0931-2909793

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人 中标价（万元） 备 注

01

1 张掖市路景交通设施有限责任公司 53.4630 第一中标候选人

2 山西锐光交通工程有限公司 53.6530 第二中标候选人

3 甘肃毕路通交通设施工程有限公司 53.7270 第三中标候选人

甘肃省招标中心有限公司

2023年 06月 14日


		2023-06-14T06:59:13+0000
	none
	I'm the author of the document




